



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo (číslo smlouvy: DOD20160145)

číslo smlouvy objednatele: DOD20160145

číslo smlouvy zhotovitele:

OBJEDNATEL: **Dopravní podnik Ostrava a.s.**
se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaný v OR: vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104
zastoupen: Ing. Roman Kadlučka, Ph.D. – předseda představenstva

IČ: 61 97 47 57
DIČ: CZ61974757, plátce DPH
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo účtu 2105677586/2700
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu 5708761/0100

(dále „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: **MASTER IT Technologies a.s.**
se sídlem: Výstavní 1928/9 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zapsaný v OR: vedená Krajským soudem v Ostravě, oddíl B , vložka číslo 4036
zastoupen: Rostislav Opach – předseda představenstva

IČ: 27851931
DIČ: CZ27851931, plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisen Bank Ostrava, číslo účtu 3405795001/5500

(dále „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. S ohledem na potřebu objednatele na samostatné uvedení ceny týkající se SW pro vyčítání cestujících se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

a) Původní znění bodu 5.1. se ruší:

Smluvní strany se dohodly na konečné ceně díla v rozsahu a provedení dle čl. 2 této smlouvy. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Typ vozidla	Jednotková cena za vozidlo v Kč bez DPH	Počet vozidel	Celková cena za typ v Kč bez DPH
Tramvaj VarioLFR.E	77 952	47	3 663 744
Tramvaj VarioLFR.S	77 952	16	1 247 232
Tramvaj VarioLF2	136 416	1	136 416
Tramvaj VarioLF3	175 392	2	350 784
Trolejbus Tr26	58 464	6	350 784

Celková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění **5 748 960Kč**
 (slovy: pět milionu sedmsetčtyřicet osm tisíc devětsetšedesát korun českých)

a nahrazuje se novým:

Smluvní strany se dohodly na konečné ceně díla v rozsahu a provedení dle čl. 2 této smlouvy. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Typ vozidla	Jednotková cena za vozidlo v Kč bez DPH	Počet vozidel	Celková cena za typ v Kč bez DPH
Tramvaj VarioLFR.E	75 458	47	3 546 526
Tramvaj VarioLFR.S	75 458	16	1 207 328
Tramvaj VarioLF2	113 504	1	113 504
Tramvaj VarioLF3	175 392	2	350 784
Trolejbus Tr26	58 464	6	350 784

SW pro vyčítání záznamu bez DPH **180 034 Kč**
 (slovy: stoosmdesát tisíc čtyřicet čtyři korun českých)

Celková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění **5 748 960Kč**
 (slovy: pět milionu sedmsetčtyřicet osm tisíc devětsetšedesát korun českých)



II. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 vznikl dohodou obou stran.
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven v sedmi vyhotoveních dle určení:
 - 2 x objednatel
 - 2 x zhotovitel
 - 1 x Národní koordinační jednotka (MF ČR)
 - 1 x Zprostředkující subjekt (MŽP ČR)
 - 1 x Švýcarská kancelář pro ekonomické záležitosti (SECO)

V Ostravě dne...*18.7.2016*.....

za objednatele:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbrádova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

16

Ing. Roman Kadlučka, Ph.D.
předseda představenstva

V Ostravě dne...*18.7.2016*.....

za zhotovitele:

MASTER IT Technologies, a.s.

Výstavní 1928/9

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Master IT
technologies

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ 27851931

info@masterit.cz

DIČ CZ27851931

www.masterit.cz

Rostislav Opach
předseda představenstva

